

Constructia retelelor exterioare de alimentare cu apa etapa 2 in s. Zastinca, r-ul Soroca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

2-3-2 Statia de dezinfectare a apei cu hipoclorit de sodiu. TH (Platforma A-2)

Valoarea de deviz 217 277,471 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaje				
1	Pret de piata	Statie de clorinare containerizata prefabricata in complex	set	1,000	175 350,000 0,000	175 350,000 0,000
Total Utilaje					175 350,000	
Incluziv salariu					0,000	
		2. Lucrari de constructie				
2	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Cot 90* electosudabil PE100 SDR11 D63	buc	2,000	314,416 67,976	628,832 135,952
3	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Mufta electrosudabila PE100 SDR11 d63mm	buc	2,000	303,306 67,976	606,612 135,952
4	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, PEHD RC PE100 SDR17 PN10 d63mm triplustrat	m	4,000	61,050 4,588	244,198 18,354
5	AcA10A	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentarii cu apa, asamblate prin sudura cap la cap,	m	10,100	169,211 12,493	1 709,034 126,180

1	2	3	4	5	6	7
		PEHD RC PE100 SDR17, PN10 d110mm triplustrat (A12)				
6	AcF11C	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 20-75 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m	4,000	4,699 3,399	18,795 13,595
7	AcF11D	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 80-110 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m	10,100	7,898 5,948	79,769 60,074
8	AcF12A	Proba de presiune a conductelor din polietilena montate in transee pentru retelele de alimentare cu apa si canalizare, cu diametru pina la 100 mm	m	14,100	0,350 0,350	4,928 4,928
9	AcA10B	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentarii cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, Tub de protectie gofrata d160mm	m	5,000	203,666 14,105	1 018,330 70,525
Total			lei		4 310,498	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		135,734	
Transportarea materialelor			7,00 %		262,146	
Total			100,00 +		4 708,378	
Cheltuieli de regie			14,50 %		682,715	
Total			100,00 +		5 391,093	
Beneficiu de deviz			6,00 %		323,466	
Total Lucrari de constructie					5 714,559	
Incluziv salariu					565,560	
Total			lei		181 064,559	
TVA			20,00 %		36 212,912	

**Total deviz:
Incluziv salariu**

**217 277,471
565,560**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)